EOND
TRINITY STRUTTURAL

COLLEGE LONDON : ; gij%@@ﬁ

Registerad Exgm Centre 62794 © UNIGNE BUREPEA

1° CIRCOLO DIDATTICO “Giovanni Bovio”
Largo Di Vagno, 13 - 70037 Ruvo di Puglia
Tel.080-3611001 Fax 080-3620399

Sito web: www.scuglabovieruvo.gov.it - ]
Email: baere15700e @istruzione.it %‘Twmmng

C.F. 80016960728 Pec: bace15700e@pec.istruzione. it SCHOOL
“Con I'Europaq, investiamo nel vostro futuro”

Prot.n. 3294/B10 Ruvo di Puglia, 11/09/2019

AL PERSONALE INTERESSATO
ALL'ALBO DELLA SCUOLA
AL SITO WEB

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Circolo di lli fascia personale A.T.A. a,s. 2019/2020

Vista la nota prot.n. 14954 del 10/09/2019 dell’ U.S.R. Puglia — Ambito Territoriale per la Provincia
di Bari ‘

DECRETA

La pubblicazicne in data odierna delle graduatorie definitive di Circolo di Ili fascia personale A.T.A.
all’Albo e al sito WEB di questo Istituto.

Le presenti graduatorie saranno operative dal 11/09/2019 e sostituiscono integralmente quelie
vigenti.




